
PACHET ECHIPAMENT

I.D.: 73893328

Data
publicarii 03.10.22

Coduri CPV

18143000-3

Pretul
estimativ: 6.582,51 RON - 6.582,51 RON

Descriere: COARDA STATICA TENDON 10,5MM black-black C07 M 200 7.98 1596 COARDA DINAMICA 9.5
Crag Dry Rope 60M Dry Standard BUC 6 722.61 4335.66 Manusi Worker L PER 2 130.17
260.34 Manusi Worker M PER 2 130.17 260.34 Manusi Worker S PER 1 130.17 130.17
